PAGE

	СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

	«____» мая  2024 г.
	г. Красноярск
	№     - нп

О внесении изменений в приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 10.07.2018 № 64-п «О создании комиссии            по рассмотрению индивидуальных служебных споров в службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края»
В соответствии со статьей 70 Федерального закона  от  27.07.2004            №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», статьями 387, 388 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением             о службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, утвержденным постановлением Правительства Красноярского края от 03.04.2012 №143-п, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края 10.07.2018 № 64-п «О создании комиссии по рассмотрению индивидуальных служебных споров в службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края» следующие изменения:

Приложение №2 к приказу изложить в редакции  согласно приложению.

2. Опубликовать приказ  на «Официальном интернет – портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Приказ  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель руководителя службы                                                       А.В. Вишняков